MHNIS, ios, ἡ, Ira permanens, ὄργῃ ἐπίμονος: nam a μένω deduci putatur. Ira memor apte reddi potest, meo quidem iudicio, e Virg.: quia eum memorem Junonis iram dixisse puto, quam Græcus aliquis Poeta Ἥρης μῆνην dixisset. Sed et Ira pertinax non dubitarem reddere. A Cic. redditur Odium, p. 60. mei Cic. Lex.; ibi enim hanc Stoicam definitionem hujus nominis, μῆνης, ὄργῃ πεπαλαιωμένη, interpr. Odium, Ira inveterata. Phocyl. autem dixit (58.) Ὀργῇ δ' ἐστὶν ὄρεξις, ὑπερβαίνουσα δὲ, μῆνης. Hom. de Ira Achilles, s. Odio quod conceperat Achilles adversus Agamemnonem, in ipso Iliadis limine, Μῆνην ἀεῖδε, θεὰ, Πηληϊάδεω Ἀχιλῆος Οὐλομένην. Ubi quidam Iram simpliciter interpr., quidam Indignationem furentem. At ego malim Pertinacem iram; vel Virgilianum illud, Memorem iram. De ead. alibi eod. utitur verbo. Horat. Gravem stomachum appellavit, Carm. 1. Ode 6. nec gravem Pelidæ stomachum cedere nescii. Sunt tamen alioqui multi ap. eund. Poetam ll., in quibus simpliciter Iram posse verti existimo; nam et Eust. testatur μῆνην appellari interdum τὸν χόλον, sicut μῆνειν dicitur τὸ χολοῦσθαι nonnunquam ab ipso Hom. Aliquis est porro et in prosa hujus nominis usus: Plut. (9, 95.) Μῆνην εἶναι Ποσειδῶνος, οὐκ ἀνήσωντος ἕως ἂν τὸν Ἀκταίωνος θάνατον μετέλθοιεν. Existimo autem Plut. hic imitari Homerum voluisse, quippe qui multis in ll. μῆνην diis tribuat. Sic et μῆνειν passim de iis. ["Gesner. Ind. Orph., Wassenb. ad Hom. 19. 128. Wakef. Eum. 234. ad Diod. S. 2, 41. Jacobs. Anth. 11, 7. 12, 310. Heyn. Hom. 7, 177. De accentu, 4, 671. Μήνιδος, ad Timæi Lex. 109." Schæf. Mss.]

[\* Ἀμηνίς, Non iratus, Joseph. A. J. 19, 4, 6. Schleusner. Lex. V. T.] Βαρύμηνις, Cujus gravis est ira, Cujus grave est odium et acerbum, Incensus inexorabili odio; nam inexorable odium dixit Ovid. Sic autem exprimens, a Bud. interpretatione non procul discedo, quæ est Ægre placabilis. Hac certe signif. cum de aliis dicitur a Poëtis, tum de Medea. Dicitur et ἡλῖος βαρύμηνις, Epigr. Usus est hujus

compositi et ap. solutæ orationis Scriptt., dicentes alioqui sæpe pro eo βαρύθυμος. Philo, Χαλεπὸς καὶ β. καὶ ἀπαραίτητος τὴν ὄργην. Ut autem hic βαρύθυμος et ἀπαραίτητος τὴν ὄργην copulantur, sic a Basil. pro δυσδιάλλακτος poni scribit Bud. Sed puto βαρύθυμος significare non solum Qui iratus est implacabiliter, sed et Eum qui implacabiliter irasci solet, q. d. Cujus implacabilis est iracundia. || Dicitur et τὸ βαρύθυμι substantive pro Gravi ira, s. Acerbo odio et implacabili, aut certe Vix placabili: Philo V. M. 1. Ἦγνόμεν τὴν ἡμετέραν ἀπλότητα, καὶ τὴν Αἰγυπτίων πικρίαν καὶ τὸ βαρύθυμι. Basil. autem cum τὸ βαρύθυμι junxit etiam τὸ μνησικακὸν et τὸ διαρκὲς πρὸς ὄργην. Possumus autem et τὸ βαρύθυμι verbis Horatianis exponere Gravem stomachum, quem ille tribuit Achilli, cui Hom. μῆνιν. [“Zonar. Annal. 16, 21. Const. Manass. Chron. p. 82.” Boiss. Mss. “Heyn. Hom. 7, 674. Ruhnk. Ep. Cr. 142. 279.” Schæf. Mss.] Βαρύθυμος, Idem. Ἐτ Βαρυμάγιος, ap. Theocr. (15, 138.) verso Dorice η in α, de Ajace. [\* “Βαρυμηλιάω, Schneidero non dubia. Sed extat ap. Heliod. (1, 15.) eamque Corains defendit p. 30.” Bast. ad calcem Scap. Oxon. “Toup. Opusc. 1, 548. ad Xen. Eph. 131.” Schæf. Mss. Lobeck. Phryn. 82. \* Βρῆθυμις, pro βαρύθυμις, Schol. Apoll. Rh. 3, 860.] Δύσθυμις, i. q. βαρύθυμις. In Epigr. autem appellatur etiam χόλος δύσθυμις, q. d. Ira cum gravi odio, [Anal. 2, 202. \* Ἐμθυμις, Dor. Ἐμμανίος, Inscr. Dor. Gruteri p. DC. 22. Τὸς θεὸς, τὸς ὄμοσα, ἐμμάγιος ἦμεν, Vindices sint Dii. “Valek. Adoniaz. p. 411.” Schæf. Mss. \* Ἐπιθυμις, i. q. μῆνις, secundum Aristarch. II. E. 178. “Heyn. Hom. 5, 34. \* Πολύθυμις, Jacobs. Anth. 10, 204.” Schæf. Mss.] Ταχύθυμις, Cujus subita est ira et repentina, Qui subito ad iram provocatur et repente, Iracundus, Epigr.

Μηνίω, Iram exerceo, seu, quod frequentius, Odium exerceo, vel Simulatam, aut Odium magnum habeo in aliquem: μηνίειν enim dicitur, non cum excitatur ira, sed cum jam concepta est. Ideoque non asseutior iis qui interpr. Irascor, si quidem prima et propria signif. respicienda sit. Alioqui sic etiam accipi alicubi facile crediderim. II. A. (488.) Ἀντάρ ὁ μῆνιε νηυσὶ παρήμενος ὠκυπόροισι Διογενὴς Πηλέως υἱὸς, πόδας ὠκὺς Ἀχιλλεύς, Odium exercebat s. Simulatam, In ira perseverabat. Vel, Iram pertinaciter retinebat. Sic et alibi de eod. In prosa sæpe tribuitur diis: Plut. (8, 203.) Ἐκ δὲ τούτου λέγεται μηνίσαι τὸ θεῖον αὐτοῖς. Sic Athen. 12. Μηνίσαντος τοῦ δαιμονίου. Item cum πρὸς ap. Synes. Καὶ πρὸς ἡμᾶς ἐφ’ οἷς ἐδυστυχοῦμεν, ἐμῆνιε. Eust. pro χολοῦσθαι etiam poni ab Hom. per catachresin tradit. [“Clark. ad II. A. 247. 488. ad Xen. Eph. 131. Jacobs. Specim. p. 6. ad Herod. 414. (ubi et de ejus confus. cum μηνύω.) 584. 694. Villoison. ad Longum 131. Heyn. Hom. 4, 119. 133. Cum gen., 5, 34. De quant., 7, 406. Græf. ad Meleagr. p. 95. Μανίω, Brunck. ad Hippol. 1156. Valek. p. 286. \* Μηνίω, Mitsch. H. in Cer. 266.” Schæf. Mss. Μηνίωμα, med., Æsch. Eum. 102. Οὐδεὶς ὑπὲρ μου δαιμόνων μηνίεται.] A voce pass., cujus alioqui nullum esse usum puto, formatum ADV. Μεμηνημένως a Plat., pro Iracunde, Indignabunde, Bud. in Plat. Epist. ad Dionys. (319.) Σὺ δὲ καὶ μάλα ἀπεκρίνω μεμηνημένως καὶ ὑβριστικῶς εἰς ἐμέ. Ab eod. sunt VERBALIA Μῆνιμα ET Μηνιθμός: quæ dicuntur potissimum de Ira divina, Odio divino adversus eos qui deliquerunt, ut μῆνιμα θεῶν, Od. Λ. (73.) II. (X. 358.) Sic μῆνιμα ἐκ τοῖν θεῶν, Paus. Item μῆνιμα Apollinis ap. Eund. in Lac. (13, 3.) Τοῦτον γὰρ τὸν Κάρνον ἀποκτείναντος τοῦ Ἰππότου, ἐπέπεσεν εἰς τὸ στρατόπεδον Δωριεῦσι μῆνιμα Ἀπόλλωνος. Et in plur. ap. Plut., quo et Thuc. ante eum est usus, Μηνιμάτων δὲ τοῖς Χίοις προφαινομένων, καὶ τοῦ θεοῦ κελεύσαντος κ. τ. λ. [“Heyn. Hom. 8, 316. Wakef. Eum. 234. Villoison. ad Long. 131. ad Diod. S. 2, 41. Heind. ad Plat. Phædr. 243. Lennep. ad Phal. 166. ad Herod. 584. M. τινι, Valek. Phæn. p. 344. \* Μῆνισμα, ad Charit. 303.” Schæf. Mss. Manetho 4, 556.] “Μῆνιγμα, Hesychio μῆνιν: si tamen non

“potius scripsit μῆνις, ut i. sit q. μῆνιμα, Ira, Excandescencia.” Μηνιθμός ap. Poetas pro eod. Usus est Hom. (II. Π. 282.) de ira Achillis pro μῆνις, ei opponens etiam alicubi φιλότρητα. [“Heyn. Hom. 7, 784. Valek. ad Rov. p. 42. \* Μῆνις, Heyn. Hom. 7, 608.” Schæf. Mss. \* Μηνιθης, Iracundus, Arrian. Epict. 4, 5. p. 602. \* Μηνιθός, uude] “Ἀμῆνιτος, “Nulla ira percitus, Non iratus, Ira vacuus, Plut. (7, “628.) Τὸν δὲ θεὸν εὐμενῆ φύλαττε καὶ ἀμῆνιτον, Benevolum et placatum retine. Sic (8, 284.) Ἀμῆνιτον “ἔοικεν εἶναι τὸ δαιμόνιον.” [Æsch. Ag. 646.] “Ἀμηνίως, Sine ira, Animo ab ira vacuo et libero, Animo “nulla ira percito, Plut. (6, 359.) Καὶ τὰς τοιαύτας “ἀπολογίας ἀμηνίως δέχονται παρ’ αὐτῶν, Ἐξελασθόμην.” [\* Δυσμῆνιτος, Anal. 2, 179. \* Ὀξυμῆνιτος, Æsch. Eum. 469.]

“Ἀντιμηνίω, Vicissim irascor, Irascor ob illatam “injuriam. Apud Suid. Ὁ δὲ, παθὼν ἀνῆκεστα, καὶ “τῆς πατρώας ἐστίας διωχθεὶς παρὰ τὴν δίκην, ὅμως “οὐκ ἀντεμῆνισεν, i. e. ἀντωργίσθη.” Ἀπομηνίω, Iram depono, Irasci desino: ἀποτίθεται μῆνιν, καὶ πρᾶννομαι, καὶ ἀπὸ μῆνιδος γίνομαι, Eust. docens ἀπὸ ita hic sumi, ut in ἀπόμαχος γέρον, et ἀπόμουσον γένος γυναικῶν, atque aliis verbis. Ceterum accipi ab Hom. ἀπομηνίω in hac signif. auctor est idem Eust. At Suid. ἀπομηνίσας expr. ἀποχωρήσας δι’ ὄργην, ἢ παυσάμενος τῆς ὄργης. || Ἀπομηνίω, pro simpl. μηνίω, Irascor, ap. Hom. aliquoties, II. B. (772.) Κεῖτ’ ἀπομηνίσας Ἀγαμέμνονι ποιμένι λαῶν Ἀτρείδῃ. Repetit utem versus hic et II. H. (230.) II. I. (426.) et T. (62.) ἐμεῦ ἀπομηνίσαντος, pro μηνίσαντος: ut illic ἀπομηνίσας pro μηνίσας: est enim, inquit Eust., otiosa hic præp. ἀπὸ, sicut in ἀπαντᾶν, ἀπαμύνεσθαι, ἀπέχθεσθαι. Viderit tamen Eust. annon dici possit cum præp. verbum esse significantius, ut ipsa sit ἐπιτακτικῆ, licet Hom. quod uno loco dicit μηνίσαι, in alio dicat ἀπομηνίσαι. Quidam certe ἀπομηνίσας exposuerunt ἐπιμόνως ὀργισθεὶς. “Ἀπομηνίω, Iram “corde premo ab aliis secedens: vel Irasci desino, “ut Suid. ἀπομηνίσας expr. ἀποχωρήσας δι’ ὄργην, ἢ “παυσάμενος ὀργῆς: procul dubio respiciens ad II. B. “Κεῖτ’ ἀπομηνίσας Ἀγαμέμνονι: ubi tamen alii præpositioni ἀπὸ non volunt inesse vel ἀποχώρησιν vel “στέρησιν, sed ἐπίτασιν, exponentes ἐπιμόνως ὀργίσσας: quidam etiam simpl. χολωθεὶς interpr. Sed “rectius sentire eos qui epitasin ei vult inesse, “alii loci Homericæ docent, ut Od. Π. (378.) οὐ γὰρ “τι μεθυσμένοι μιν οἶω, sc. χόλον, Ἄλλ’ ἀπομηνίσει, “Sed iram adversum nos fovere perget. Hes. ἀπομηνίειν expr. τὴν μῆνιν ἀπαγγέλλειν.” [“Heyn. Hom. 4, 396. 5, 347. 620. 645. 724. 7, 608. 805. 8, 684. Abresch. Lectt. Aristæ. 204. ad Herod. 706. ad Od. II. 378. Cattier. Gazoph. 62. \* Ἀπομηνίω, Valek. Adoniaz. p. 203. Ernest. ad II. B. 772.” Schæf. Mss.] “Ἐκμηνίω, Ira excandescor, Indignor, “Hes.” [\* Ἐπιμηνίω, II. N. 460. τί τινι, Appian. B. C. 3, 55. “Heyn. Hom. 5, 724. 7, 608. 805. ad Diod. S. 1, 439. Jacobs. Anth. 12, 339.” Schæf. Mss.] Μηνιάω, i. q. μηνίω. Esse autem Atticum existimat Eust. E Dionys. Areop. affert Bud. pro Pertinaciter irascor. [Lobeck. Phryn. 82. “Villoison. ad Long. 131. ad Xen. Eph. 131.” Schæf. Mss. Apoll. Rh. 2, 247. \* Μηνίαμα, Indignatio, LXX. Sir. 40, 6. \* Μηνιάω, ad Greg. Cor. 349.] [\* Μῆνος, Æsch. Suppl. 274. Χρανθεῖσ’ ἀνῆκε γαῖα μῆνη καὶ δάκη: locus corruptus.]

MHNYΩ, Indico, Significo, Nuntio, Certiorem facio. Bud. μεμνηνκέμαι e Plut. affert pro Indicasse. Idem in Symp. sept. Sap. Εἶτα καὶ παρὰ κυβερνήτου λάθρα πύθοιτο μνηνύσαντος, Qui clanculum certiorem fecerat. Sic autem utitur Thuc. non solum activo μνηνύειν, sed et pass. μνηνύεσθαι: ut 1, (20.) Ὑποποτήσαντες Ἰπτιᾶ μεμνηνύσθαι. A Plut. quoque dicuntur μεμνηνύσθαι, quorum aliquod consilium patefactum et indicatum est. Gall. dicitur, Ils ont été découverts. Philo de Deo etiam dixit, Μηνύοντος διὰ συμβόλων τοῦ Θεοῦ, Deo significante. Plato pro Declarare usus est, ead. sc. signif. usurpans et δηλοῦν, in Phædro, Ὡς ὁ ἔμπροσθεν πᾶς μεμνήνυκεν ἡμῖν λόγος: sic alibi